
  

 

 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s §§ 217 a 218 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů [dále jen „ZZVZ“]) 

 

 

Název veřejné zakázky:   

„Čistá řeka Bečva – Kanalizace Huslenky, II. etapa, TDS a KBOZP“ 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení s názvem „Čistá řeka Bečva – Kanalizace Huslenky, II. 

etapa, TDS a KBOZP“  bylo dne 5. 6. 2024 odesláno do Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním 

číslem formuláře F2024-025751 a Evidenčním číslem zakázky Z2023-050796.  

V TED (tenders elecktronic daily) uveřejněno dne 6. 6. 2024 pod č. 333329-2024. 

Zadávací dokumentace je stále dostupná na profilu zadavatele – viz odkaz na profil zadavatele: 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=70238880. 

 

 

1. Označení zadavatele 

 Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko 

 se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

 IČO: 702 38 880 

 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  

 Ing. arch. Martina Hovořáková, předsedkyně Rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko 

 (dále jen „zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení bylo uzavření dvou příkazních 

smluv, jejichž předmětem je výkon technického dozoru stavebníka (viz Příkazní smlouva na výkon 

činnosti technického dozoru stavby) a dále činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci (viz Příkazní smlouva na výkon činnosti koordinátora BOZP), obě činnosti jsou vázané na 

stavbu realizovanou v rámci projektu s názvem „Čistá řeka Bečva – Kanalizace Huslenky, II. 

etapa“. 

Bližší podrobnosti předmětu plnění jsou uvedeny ve zveřejněných dokumentech – zadávací 

dokumentaci a výše uvedených smlouvách. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

     Příkazní smlouva na výkon činnosti technického dozoru stavby byla uzavřená dne 27. 5. 2024 se 

smluvní cenou ve výši 5 048 300,- Kč bez DPH, tzn. včetně 21% DPH 6 108 443,- Kč. 

     Příkazní smlouva na výkon činnosti koordinátora BOZP byla uzavřená dne 27. 5. 2024 se smluvní 

cenou ve výši 542 500,- Kč bez DPH, tzn. včetně 21% DPH 656 425,- Kč. 

     Celková nabídková cena služby tak činí částku 5 590 800,- Kč bez DPH, tj. 6 764 868,- Kč vč. 

DPH. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla procesně zadávána v nadlimitním režimu (volba druhu zadávacího řízení dle 

§ 58 ZZVZ – užší řízení). 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=70238880


  

 

 

Stránka 2 z 4 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Žádosti o účast podali tito účastníci: 

 
Poř. 
číslo 

žádosti 
Název / Obchodní firma IČO Sídlo dodavatele 

1. Garnets Consulting a.s. 273 49 675 Československých legií 445/4, 
415 01 Teplice - Trnovany 

2. Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. 

471 16 901 Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 
Praha 5 

3. SAFETY – AP INVESTING – 
Čistá řeka Bečva TDS a 
KBOZP             
                 
Vedoucí společník: 
SAFETY PRO s.r.o.,  
IČO: 285 71 690,  
sídlo Přerovská 434/60, Holice, 
779 00 Olomouc 
 
Společník:  
AP INVESTING s.r.o.,  
IČO: 607 12 121,  
sídlo Palackého třída 768/12, 
Královo Pole, 612 00 Brno 

Bez IČO 
 
(společnost založená 
na základě 
společenské smlouvy o 
vzniku společnosti bez 
právní subjektivity) 

 

korespondenční adresa (sídlo 
společnosti): 
Přerovská 434/60, Holice, 779 00 
Olomouc 

  
 
Nabídky pak podali tito účastníci: 
 

Poř. 
číslo 

nabídky 
Název / Obchodní firma IČO Sídlo dodavatele 

1. SAFETY – AP INVESTING – 
Čistá řeka Bečva TDS a 
KBOZP             
                 
Vedoucí společník: 
SAFETY PRO s.r.o.,  
IČO: 285 71 690,  
sídlo Přerovská 434/60, Holice, 
779 00 Olomouc 
 
Společník:  
AP INVESTING s.r.o.,  
IČO: 607 12 121,  
sídlo Palackého třída 768/12, 
Královo Pole, 612 00 Brno 

Bez IČO 
 
(společnost založená 
na základě 
společenské smlouvy o 
vzniku společnosti bez 
právní subjektivity) 

 

korespondenční adresa (sídlo 
společnosti): 
Přerovská 434/60, Holice, 779 00 
Olomouc 

2. Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. 

471 16 901 Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 
Praha 5 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

V zadávacím řízení ve fázi posouzení žádosti o účast byl vyloučen dodavatel Garnets Consulting a. 

s., se sídlem Československých legií 445/4, 41501 Teplice - Trnovany, IČO: 273 49 675, právní 

forma: akciová společnost. Tento dodavatel byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ 

o vyloučení účastníka tak, jak je shora uvedeno, neboť údaje, doklady, vzorky nebo modely 

předložené účastníkem zadávacího řízení: 

a) nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil, 

resp. 



  

 

 

Stránka 3 z 4 

b) nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti 

zadavatele o objasnění a doplnění nabídky podle § 46 ZZVZ. Blíže popsáno s protokolech o 

posouzení účasti v zadávacím řízení a splnění zadávacích podmínek,  ve zprávách a v rozhodnutí 

zadavatele. 

 

V zadávacím řízení ve fázi posouzení a hodnocení nabídek byl vyloučen dodavatel SAFETY – AP 

INVESTING – Čistá řeka Bečva TDS a KBOZP“ (společnost založené na základě společenské 

smlouvy o vzniku společnosti bez právní subjektivity) se sídlem (korespondenční adresou) 

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc, bez IČO, tvořená vedoucím společníkem  SAFETY 

PRO s.r.o., IČO: 285 71 690, se sídlem Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc, právní forma 

společnost s ručením omezeným a společníkem AP INVESTING s.r.o., IČO: 607 12 121, se sídlem 

Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 00 Brno, právní forma společnost s ručením omezeným 

(člen společnosti). Tento dodavatel byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť jím 

předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nesplňují zadávací podmínky (blíže popsáno 

s protokolech o posouzení účasti v zadávacím řízení a splnění zadávacích podmínek,  ve zprávách 

a v rozhodnutí zadavatele) 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraným dodavatelem je dodavatel - účastník řízení s nabídkou označenou č. 2, 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., sídlo Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 
471  16 901, právní forma: akciová společnost. 

Vzhledem k tomu, že pro hodnocení zůstal v zadávacím řízení pouze jediný účastník, komise a 
zadavatel postupovali v souladu s ust. § 122, odst. 2 ZZVZ, tzn. pokud  v zadávacím řízení zůstala 
jedna nabídka, lze již nabídku nehodnotit a zadavatel tak mohl daného účastníka zadávacího řízení 
vybrat k plnění veřejné zakázky.  

Nabídka vybraného dodavatele splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele – viz  shrnující 

údaje v tabulce níže: 

Obchodní firma nebo název: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. 

Sídlo: 
Nábřežní 90/4, Smíchov,  

150 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO:  471  16 901 

Forma podání nabídky: elektronická 

Základní a profesní způsobilost 
požadavky zadávací dokumentace 
splněny  

Technická 
kvalifikace  

Seznam referenčních dodávek podmínky zadávací dokumentace byly 
splněny 

Odborná způsobilost členů týmu 
podmínky zadávací dokumentace byly 
splněny 

Obchodní podmínky požadavky zadávací dokumentace byly 
splněny  

Další technické podmínky vymezující předmět 
veřejné zakázky v souvislosti s plněním smlouvy na 
veřejnou zakázku 

podmínky zadávací dokumentace byly 
splněny  

Ostatní podmínky zadávací dokumentace v požadovaném rozsahu byly splněny 

Mimořádně nízkou nabídková cena 
nabídka nevykazuje znaky mimořádně 
nízké ceny.  

Bližší podrobnosti a protokolace o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jsou založeny 

v archivní dokumentaci. 



  

 

 

Stránka 4 z 4 

8. Označení poddodavatele 

  Vybraný dodavatel čestně prohlásil, že nemá v úmyslu v rámci realizace využít jakéhokoliv 

poddodavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

 Nejedná se o jednací řízení s uveřejněním ani o soutěžní dialog. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

  Nejedná se o jednací řízení bez uveřejnění. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

  Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

Nejednalo se o dynamický nákupní systém. 

 

13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Veřejná zakázka byla v souladu se zákonným ustanovením vedena v elektronické podobě, 

prostřednictvím elektronického nástroje.  

Veškerá komunikace s účastníky řízení byla prováděna pouze elektronickými prostředky v souladu 

s příslušným ustanovením zákona.  

Všechny úkony byly až do úkonu zrušení zadávacího řízení konány pouze elektronicky, za použití 

zejména elektronického nástroje, který splňuje požadavky § 213 ZZVZ a příslušné prováděcí 

vyhlášky, případně jinou formou elektronické komunikace dle § 211 odst. 5 ZZVZ, avšak se všemi 

nezbytnými náležitostmi dle právních předpisů. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby, která se jakkoliv podílela na zpracování a průběhu zadávacího řízení, nebyl 

zjištěn střet zájmů. 

 

15.  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 S ohledem na potřeby zadavatele i zajištění kontroly průběhu stavebních činností je při plnění 

předmětu plnění nezbytná úzká součinnost všech zainteresovaných osob jak po technické 

stránce (výkon technického dozoru), tak při zajištění bezpečnosti práce. Takto bude zajištěna 

kontinuita činností při celém procesu výstavby, ve fázi přípravy realizace stavby i vlastní realizace 

stavby. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

  Není relevantní. 

 

Ve Vsetíně *  

 
 
 ………………………..………………………… 

                Ing. arch. Martina Hovořáková 

                         předsedkyně Rady  

                            Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko 

*datum elektronického popisu oprávněné osoby 


		2024-06-07T07:05:50+0200
	Ing. arch. Martina Hovořáková




